
UCHWAŁA NR VIII/57/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na nieruchomość w Pobierowie  oraz 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym                      
(tj.Dz. U. z 2019r. poz.506) i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj.Dz.U. z 2018r. poz. 2204 , poz.2348, Dz. U. z 2019 poz.270, poz. 492) Rada Gminy Rewal uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zawarcie kolejnej umowy dzierżawy , której przedmiotem 
będzie część działki oznaczonej ewidencyjnie nr 464/1 o powierzchni 200  m2 obręb Pobierowo na okres 2 lat.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 
o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                            

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: EF656631-BF29-41CD-8D0C-37D64BFE8769. Podpisany Strona 1




